
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

Sídlo: Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 

Zastoupený: Ing. Jiří Veselý, ředitel 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Vinaře 

Sp. značka / č. j.: SP9887/2020-537101 / SPU 430356/2020 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon"), zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj  
a hl. m. Praha, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, uveřejňuje následující změnu 
zadávací dokumentace č. 3 z vlastního podnětu: 
 
Bod 9. 1. Zadávací dokumentace – Mimořádně nízká nabídková cena 
Zadavatel vypouští ze zadávací dokumentace bod 9.1 pravidlo: „V případě, že některé  
z nabídek budou mít hodnotu o 40 % vyšší, než je průměr, bude hodnota průměru nabídek 
vypočítána bez započítání těchto „vysokých“ nabídek.“ 
 
Nové znění bodu 9.1 Zadávací dokumentace – Mimořádně nízká nabídková cena: 
V rámci zadávacího řízení bude zadavatel také posuzovat nabídkové ceny dodavatelů  
z hlediska toho, zda neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
Zadavatel pro identifikaci mimořádně nízké nabídkové ceny stanovuje toto pravidlo: 
 
Za mimořádně nízkou nabídkovou cenu bude považována taková cena, která se od průměru 
nabídkových cen bude lišit o více než 20 %. Mimořádně nízká nabídková cena bude 
posuzována dle tohoto pravidla v případě, že v zadávacím řízení podají nabídku alespoň 3 
účastníci. Bez ohledu na toto pravidlo bude zadavatel vždy posuzovat nabídkové ceny rovněž 
individuálně ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky. 
 
Termín pro podání nabídky se mění na 14. 12. 2020 8:30 hod. 
 
 
V Praze dne 25. 11. 2020 
 
 
 
……………………………… 
Ing. Jiří Veselý 
ředitel KPÚ pro Středočeský kraj 
a hl. m. Praha 
 
 


		2020-11-26T07:20:00+0100
	Ing. Jiří Veselý
	Podepsáno programem vOKOsCom




